
 

 

 

  МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                                                     

 28.09.2023г.                                                                                         № 440 

г. Мичуринск 

 

О внесении изменения в приложение к решению Мичуринского городского 

Совета депутатов Тамбовской области от 28.10.2021г. №152 «Об утверждении 

Положения о муниципальном жилищном контроле на территории города 

Мичуринска Тамбовской области и индикаторов риска нарушения 

обязательных требований при осуществлении муниципального жилищного 

контроля» 

 

Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска 

Тамбовской области, и заключение постоянной комиссии по развитию местного 

самоуправления, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации» и Уставом города 

Мичуринска Тамбовской области, 

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

1. Внести в приложение к решению Мичуринского  городского Совета 

депутатов Тамбовской области от 28.10.2021 г. №152 «Об утверждении  

Положения о  муниципальном жилищном  контроле  на территории  города  

Мичуринска Тамбовской  области и индикаторов риска нарушения обязательных 

требований при осуществлении муниципального жилищного 

контроля»  следующие изменения: 

1.1. в приложении №1 «Положение о муниципальном жилищном контроле  

на территории города Мичуринска Тамбовской области 

в п. 1.3 слова «указанные в пунктах 1 - 11 части 1»  заменить словами 

«указанные в пунктах  1  - 12 части 1».; 

в п. 1.6 слова «указанные в пунктах 1 - 11 части 1»  заменить словами 

«указанные в пунктах  1  - 12 части 1».; 

2. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального 

опубликования в газете «Мичуринская правда» и подлежит размещению на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68»(www.top68.ru).  

 

Председатель Мичуринского                        Глава города Мичуринска               

городского Совета депутатов                        Тамбовской области 

Тамбовской области                               
  

                              К.Н. Горлов                                             М.В. Харников 

                                                        


